ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

КОЛЛЕГИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«     »                  20     г.             №                                         г.

О Требованиях к пломбам, наложенным уполномоченным

экономическим оператором на грузовые помещения (отсеки)

транспортных средств или их части, для их признания

таможенными органами в качестве средств идентификации

В соответствии с подпунктом 6 пункта 2 статьи 437 Таможенного

кодекса Евразийского экономического союза Коллегия Евразийской

экономической комиссии р е ш и л а:

1. Утвердить прилагаемые Требования к пломбам, наложенным

уполномоченным экономическим оператором на грузовые помещения

(отсеки) транспортных средств или их части, для их признания

таможенными органами в качестве средств идентификации.

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении

30 календарных дней с даты его официального опубликования.

Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии

М. Мясникович